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POLE FORMATION ET COORDINATION

Coordination administrative et pédagogique - Suivi de I’alternance - Relation entreprises
Cédric PALISSER

Julie BARRAND Fabian FERRARIO / Laura PARAFFE Christophe JUNG
Formateur RS Formatrice RS Co Coordonnation CQP IF Formateur CQP IF
0650627157 03 819050 05 0630 84 62 28 06 5173 22 89 0674333430

cedric@waterform.com julie@waterform.com fabian@waterform.com Iparaffe@waterform.com christophe-ju@waterform.com

POLE TECHNIQUE ET COMMERCIAL
Coordination générale - Relations partenaires

Emmanuel DEMBOWIAK
Responsable technique formations
06 65 09 88 89

edembowiak@waterform.com

NOEMIE EL BACHIR
Responsable commerciale formations
0381905005

noemie@waterform.com

HANDICAP
Informations et orientations
« Handicap » & Outils
pédagogiques
Référent
Jenny PALISSER

0689938843
jenny@waterform.com

MARKETING-COMMUNICATION-INNOVATIONS

Formations — Supports
Stéphane LEQUEUX / Damien TRUPCEVIC
Responsable Marketing Innovations — Marketing pro
06 7390 15 67 06 885117 06

slequeux@waterform.com damien@waterform.com

Communication — Réseaux
Rebecca MUGGEO

0381905005
rmuggeo@waterform.com

GESTION ADMINISTRATIVE

Inscriptions — Financement
Gestionnaire administrative
Noémie EL BACHIR
03 8190 5005

cguyon@waterform.com

noemie@waterform.com

Equipements aquatiques — Relation clientéle - SAV

Gestionnaire administrative
Sylvie COLLEON

03 81905005
sylvie-v@waterform.com

Assistant développement commercial
Nicolas BANDEL

0381905005
nbandel@waterform.com
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